citra et a tempore et per tempus de cujus contrario memoria hominum non

existit in possessione finium limitum et bondarum tocius Baronie de Conyn-

hame et baronie de Largys dicti burgi de Irwyne libertatibus annexarum

pro suis tantum mercandisis et mercimoniis in eisdem libere excercendis

prout hec et alia per cartas indite memorie predecessorum nostrorum regum

Scocie ostensas in inquisicione predicta clare patuit prout est dictum

Noveritis nos concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse eidem

burgo de Irwyne et burgensibus ejusdem pro nobis et heredibus nostris ut

ipsi duntaxat utendo suis mercandisis et mercimoniis perpetuo pro se et

suis heredibus libere gaudeant bondis limitibus et finibus supradictis

firmiter inhibentes nequis eos contra prefatam nostram concessionem

vexare gravare seu inquietare presumat in prejudicium dictarum suarum

libertatum super nostram plenariam forisfacturam Concessimus eciam eidem

burgo de Irwyne et burgensibus ejusdem qui pro tempore fuerint et eorum

heredibus et successoribus pro nobis heredibus et successoribus nostris in

perpetuum quod ipsi heredes et successores sui dictum burgum teneant et

possideant in liberum burgum cum omnibus libertatibus et privilegiis adeo

libere plenarie et honoriflce sicut aliquis burgus infra regnum nostrum ex
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iufeodacione quorumcunque regum Scocie predecessorum nostroruni liberius

tenetur seu honorificencius possidetur absque exaccione cujuscunque tollonei

seu alterius eujuslibet servitutis jam inpositi seu in posterum imponendi

volumus eciam et concedimus eidem burgo de Irwyne et burgensibus ejus-

dem ac eorum heredibus et successoribus pro nobis heredibus nostris et suc-

cessoribus libertatem Gilde prout alii burgi et burgenses regni nostri ipsam

libertatem liabent et habere consueverant
;
quodque fratres Gilde in burgo

de Irwyne predicto constituere valeant qui gaudebunt et gaudere liabebunt

omni libertate Gilde qua alij quicunque regni nostri burgenses hactenus

gavisi sunt In cujus rei testimonium presenti carte nostre nostrum pre-

cepimus apponi sigillum : Testibus venerabilibus patribus Willelmo et

Patricio Sancti Andree et Brechinensis ecclesiarum episcopis primogenito

nostro Johanne comite de Carrik et senescallo Scocie Eoberto comite de

Fif et de Meneteth filio nostro dilecto Willelmo comite de Douglas con-

sanguineo nostro Johanne de Carrik canonico Glasguensi cancellario nostro

Hugone de Eglynton et Roberto de Erskyne militibus : Apud Edynburgh